



Chartwells 'May Contain Nuts' Consent Form

Chartwells will never use nuts or any product containing nuts as an ingredient within our food offer. Chartwells may carefully use products with a 'may contain' declaration for nuts as long as no nuts are present in the ingredient list. We treat such products as 'contains' and remove these from any nut free pupil's medical diet menus to reduce the risk to our nut allergy pupils.

Any pupil suffering from a nut allergy can request a medical diet menu which will remove any products with 'may contain' nuts declaration from the menu. However, if no ingredients with a 'may contain nuts' declaration are used on the school's main menu then a nut free medical diet menu is not required and the pupil can eat from the main school menu.

If your child is able to consume products with a 'may contain' declaration for nuts they can eat as normal from the main menu as long as Chartwells receive consent from the parent / guardian.

If you would like to give your consent for your child with a nut allergy to eat from the main menu, please complete the information below.

**I the parent / guardian of
give consent for my child to eat school dinners from the main menu
as they can tolerate products which have a 'may contains'
declarations for nuts.**

PRINT:

SIGN:

DATE:

For further information please contact the Chartwells medical diets team: chartwells.medicaldiets@compass-group.co.uk